抄 件

行政院農業委員會林務局 函

檔    號:

保存年限:

地址:100台北市中正區杭州南路1段2號

聯絡方式:承辦人 陳仲賢

電話：02-23515441-251 受文者：如正副本行文單位

發文日期:中華民國94年11月14日

發文字號;林造字第0941624385號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:

主旨 :有關同一年度內獎勵造林撫育金與天然災害救助金不得重複

   申領及其他相關規定適用疑義案，復如說明，請查照。

說明：

一 、復貴處94年11月10日屏作字第0946231360號函 。

二 、依據農業發展條例第60條規定，政府辦理現金救助，係為協

助受天然災害損失之農 (林、漁 、牧)民迅速恢復生產，而

造林獎勵金則係鼓勵林農參與造林，再者目的及本質不同，

當可同時申請 ，故本案有關同一年度內獎勵造林撫育金與天

然災害救助金若依規檢測合格者應可重複申領 。

三 、至本局委請○○○○○○協會辦理 「全民造林樣區調查設計

與檢測實務講習班」之全民造林相關法令介紹講義第42頁內

容部分誤植，將予以修訂更正

正本：行政院農業委員會林務局屏東林區管理處

副本：行政院農業委員會水土保持局、行政院原住民族委員會、宜蘭縣政府、基隆市政
府、臺北縣政府、桃園縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、臺中縣政府、彰化縣
政府、雲林縣政府、南投縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、臺南縣政府、高雄
縣政府、屏東縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、國立臺灣大學生物資源暨農學
院實驗林管理處、行政院農業委員會林務局羅東林區管理處、行政院農業委員會
林務局新竹林區管理處、行政院農業委員會林務局東勢林區管理處、行政院農業
委員會林務局南投林區管理處、行政院農業委員會林務局嘉義林區管理處、行政
院農業委員會林務局臺東林區管理處、行政院農業委員會林務局花蓮林區管理處

第1頁  共1頁